
Spotkanie noworoczne Rad Okręgów 

 

O współpracy w roku 2026 członkowie Rad Okręgów rozmawiali z
prezydentem Pawłem Gulewskim, przewodniczącym Rady Miasta Łukaszem
Walkuszem oraz radnymi podczas dorocznego spotkania świąteczno-
noworocznego.

Świąteczno-noworoczne spotkania z członkami Rad Okręgów odbywają się z
inicjatywy przewodniczącego Rady Miasta Łukasza Walkusza. To sposobność, aby w
uroczystej oprawie móc porozmawiać o sprawach miasta, roli Rad Okręgów w
procesie legislacyjnym, wymienić doświadczeniami z dotychczasowej działalności na
rzecz mieszkańców.

W spotkaniu, które odbyło się 8 stycznia 2026 r. w Sali Mieszczańskiej Ratusza
Staromiejskiego, udział wzięli prezydent Paweł Gulewski, przewodniczący Rady
Miasta Łukasz Walkusz, radni i przedstawiciele 13 Rad Okręgów funkcjonujących w
Toruniu oraz przedstawiciele magistratu. 

Gości spotkania powitał przewodniczący Rady Miasta Torunia, Łukasz Walkusz. –
Jesteście fundamentem toruńskiej demokracji. Na swoich osiedlach i swoich ulicach
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dotykacie podstawowej tkanki tych spraw, którymi miasto się zajmuje na co dzień.
Jest to praca typowo społeczna - zaangażowanie na rzecz swoich sąsiadów i
najbliższego otoczenia. Za podjęcie się tego zadania chciałbym w imieniu toruńskiej
Rady Miasta serdecznie Państwu podziękować – zwrócił się do przedstawicieli
Rad Okręgów Łukasz Walkusz. - Mam nadzieję, że nasze spotkania tuż po Święcie
Trzech Króli wejdą na stałe do naszego kalendarza i staną się tradycją, ponieważ jest
to okazja do dobrej rozmowy, wymiany doświadczeń, spostrzeżeń, pomysłów –
dodał przewodniczący Rady Miasta. Jak przypomniał, rok 2026 jest szczególny,
ponieważ czekają nas wybory do Rad Okręgów.

- Szanujemy waszą pracę. To praca ciężka, równa tej, wykonywanej przez radnych
miasta Torunia i urzędników miejskich. Doceniamy to i dziękujemy za kredyt
zaufania, jakiego udzieliliście nam na początku tej kadencji. Nie wyobrażamy sobie
naszego Torunia i jego osiedli bez waszego zaangażowania – mówił prezydent
Paweł Gulewski, dziękując za całoroczną współpracę, rozmowy i spotkania. 

Jak wspomniał prezydent, Rady Okręgów zgłosiły 173 wnioski do projektu budżetu na
rok 2026, z czego jedna trzecia została wpisana do realizacji. W całym roku 2025
radni okręgów przesłali do Prezydenta Miasta Torunia i magistratu 301 wniosków
dotyczących szerokiego wachlarza spraw związanych z ich otoczeniem.

Noworocznego błogosławieństwa zebranym udzielił ks. prałat Marek Rumiński,
duszpasterz samorządowców i parlamentarzystów Diecezji Toruńskiej, a w
świąteczny nastrój wprowadzili uczniowie Zespołu Szkół Muzycznych im. Karola
Szymanowskiego, wykonując najbardziej znane kolędy.
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